
 
„Zbadanie zdolności do życia mikroorganizmów ze środowisk płonących hałd pogórniczych w warunkach 

poliekstremalnych z wykorzystaniem komory beztlenowej własnego projektu” w ramach projektu pozakonkursowego „Najlepsi z najlepszych! 4.0.” 

 

 
 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Wydział Nauk Przyrodniczych  
ul. Będzińska 60, 41-200 Sosnowiec 
tel.: 32 36 89 400, 32 20 09 351, e-mail: wnp@us.edu.pl 
 
 
www.us.edu.pl/wydzial/wnp 

 

  
oznaczenie sprawy 160912/2023 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych p.n.: ,,Dostawa odczynnika  chemicznego” 

 

 

 
Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, który 
złożył ofertę w terminie: 

Cena brutto 
PLN 

Termin realizacji Okres przydatności 
Warunki  
płatności 

1.  
22.03.2023r. 

godz. 09:18 

Odczynnki Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Kościuszki 227 
40-600 Katowice 

1176,12 
Do 30 dni od daty 

otrzymania zamówienia 

 

12 m-cy 

 

Zaakceptowane 

2.  
22.03.2023r. 

godz. 15:33 

VWR International Sp. z o.o. 

ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk, 

1 728,06 
Do 30 dni od daty 

otrzymania zamówienia 
12 m-cy Zaakceptowane 

3.  
24.03.2023r. 

godz. 16:28 

Th. Geyer Plska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

1 934,79 
Do 30 dni od daty 

otrzymania zamówienia 
12 m-cy Zaakceptowane 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  990,00 PLN         

 

Magdalena Paks 
……………………………………………………  

Realizator prowadzący sprawę  
dn. 27.03.2023r. 


